

Opinia Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego

Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego proponuje: uznać celowość realizacji zadania publicznego Ochotniczej Straży Pożarnej w Główczych - Międzynarodowy Zlot Pojazdów Pożarniczych Fire Truck Show w Główczych

Uzasadnienie:

Celem zadania jest spotkanie strażaków, miłośników pożarnictwa, pojazdów strażackich jak również całych rodzin na Międzynarodowym Zlocie Pojazdów Pożarniczych. Zlot jest okazją do wymiany doświadczeń, zapoznania się z ofertą wystawców oraz sponsorów.

W trakcie X jubileuszowego zlotu odbywać się konkursy dla wszystkich uczestników zlotu m.in. na najpiękniejszy, najstarszy i pierwszy zgłoszony pojazd, ciekawe atrakcje przewidziane są także dla najmłodszych jak i najstarszych uczestników.

W wydarzeniu biorą udział Ochotnicze Straże Pożarne z całej Polski, z zagranicy oraz prywatni właściciele i muzea posiadające samochody strażackie.

W 2017 roku w trakcie zlotu można było zobaczyć 134 wozy strażackie, te najnowsze oraz te z przed kilkudziesięciu lat, w tym roku organizatorzy spodziewają się ok. 200 pojazdów.

Zadanie będzie realizowane w terminie 29 czerwca - 1 lipca 2018 r.

Planowane rezultaty zadania to: promocja idei straży, pożarnictwa, bezpieczeństwa, motoryzacji specjalistycznej, tuningowanej a także promocja regionu, patronów.

Całkowity koszt zadania wynosi 10 000,00 zł. Dotacja w wysokości 10 000,00 zł zostanie przeznaczona na nagłośnienie, ochronę oraz WC serwic. Środki na dofinansowanie zadania zostały zabezpieczone w budżecie Biura Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego W1/UM/Pozostałe zadania /SW WOJ 801-80195-2360.

Biuro Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego rekomenduje kwotę dofinansowania zadania w wysokości: 10 000,00 zł

UWAGI PO PUBLIKACJI OFERTY NA STRONIE INTERNETOWEJ

Bez uwag

Sporządził:

13.06.2018 Izabela Szymia
(data i czytelny podpis)

Zatwierdził:
Wz. Dyrektora Biura
Dialogu i Partnerstwa Obywatelskiego

Izabela Padołowska
Pełnomocnik ds. Organizacji Pożarządowych
13.06.2018
(data i czytelny podpis)